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Szanowny Pan 

Dr Krzysztof Żuk 

Prezydent Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Interpelacja w sprawie podjęcia działań zmierzających do usunięcia nielegalnych wysypisk 

śmieci i odpadów w miejscach ogólnodostępnych oraz skutecznych czynności 

zapobiegających tego typu zdarzeniom w dzielnicach Dziesiąta i Kośminek w Lublinie przy 

ul. Nadrzecznej , Robotniczej i Skrzynickiej w rejonie ROD im. Adama Mickiewicza. 

Zwracam się do Pana Prezydenta w imieniu własnym oraz mieszkańców dzielnic Dziesiąta 

Kośminek w Lublinie z prośbą o podjęcie działań zmierzających do usunięcia nielegalnych 

wysypisk śmieci i odpadów w miejscach ogólnodostępnych oraz skutecznych czynności 

zapobiegających tego typu zdarzeniom w dzielnicach Dziesiąta i Kośminek w Lublinie przy 

ul. Nadrzecznej , Robotniczej i Skrzynickiej w rejonie ogródków działkowych. 

Mimo obowiązującej opiaty za odbiór śmieci, którą ponosi każdy mieszkaniec, nie brakuje osób, 

nielegalnie pozbywających się odpadów w miejscach ogólnodostępnych, zanieczyszczając tym 

samym środowisko naturalne. W związku z licznymi uwagami mieszkańców, którzy są oburzeni, 

a jednocześnie czują się bezradni wobec powstających na terenie miasta miejsc , które wyglądają 

jak wysypiska śmieci zwracam się do Pana Prezydenta o rozwiązanie tego problemu. 

Może warto w miejscach, gdzie zdarzały się przypadki podrzucania śmieci i różnych nieczystości 

wykorzystać urządzenia samoczynnie rejestrujące przebieg zdarzeń, tzw. ,,foto-pułapki" i pociągać takie 

osoby do odpowiedzialności. Dzikie i nielegalne wysypiska śmieci są nieprzystosowane do składowania 

odpadów, nie są też w żaden sposób zabezpieczone, mogą powodować poważne zagrożenia 

dla środowiska, bezpieczeństwa zwierząt oraz zdrowia innych ludzi. Wydawać się może ,że osoby 

korzystające z nielegalnych wysypisk, jako miejsca wywozu śmieci, są nieświadome tego, jakie 

konsekwencje pociągają za sobą tego typu działania. Szczególnie w czasie koronowirusa, gdzie wśród 

odpadów bardzo często możemy napotkać rękawiczki czy maski, które stanowią dodatkowe 

zagrożenie. 

Proszę o podjecie stosownych działań w celu rozwiązania w/w problemu. 

Z wyrazami szacunku 

/-/ Piotr Choduń 




